
 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 02.04.2024 року                                м.Бурштин                                                          № 119 

 

Про встановлення шляхом коригування  

окремих витрат тарифів на теплову енергію,  

послуги з постачання теплової енергії та  

послуги з постачання гарячої води  

ОК «Спілка споживачів теплової енергії села Дем’янів» 

 

 

Розглянувши звернення керівника ОК «Спілка споживачів теплової енергії села 

Дем’янів» (вхід. лист від 22.03.2024 № 1598/02-28) про коригування тарифів на теплову 

енергію, послуги з постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої води, 

встановлених рішенням Дем’янівської сільської ради від 11.11.2020 «Про затвердження 

тарифів на теплову енергію», враховуючи рішення Бурштинської міської ради від 27.11.2020 

№ 16/1-20 «Про початок реорганізації Дем’янівської, Бовшівської, Задністрянської, 

Старомартинівської, Тенетниківської, Коростовичівської, Озерянської, Сарниківської, 

Юнашківської, Насташинської сільських рад у зв’язку з приєднанням до Бурштинської 

міської ради Івано-Франківського району Івано-Франківської області», постанову 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 06.02.2024 № 272 «Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 

22.10.2015 року № 2635», постанову Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги», керуючись 

Законом України «Про теплопостачання», ст. 1 Закону України «Про особливості 

регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії 

воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», ст. 4, 10 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», ст. 28 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  міської ради 

вирішив: 
 

1. Встановити Обслуговуючому кооперативу «Спілка споживачів теплової енергії 

села Дем’янів» тариф на теплову енергію та тариф на послуги з постачання теплової 

енергії для потреб бюджетних установ шляхом коригування окремих витрат, пов’язаних із 

встановленням нових тарифів на виробництво теплової енергії для ВП «БУРШТИНСЬКА 

ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ» АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО», у відповідності до 

структури, зазначеної у додатку 1 до даного рішення, на рівні: 

- тариф на теплову енергію – 1171,0 грн/Гкал (з ПДВ); 

- тариф на послугу з постачання теплової енергії – 1171,00 грн/Гкал (з ПДВ). 

 

2. Встановити Обслуговуючому кооперативу «Спілка споживачів теплової енергії 

села Дем’янів» тариф на теплову енергію, тариф на послуги з постачання теплової 

енергії та тариф на послуги з постачання гарячої води для потреб населення у 

відповідності до структури, зазначеної у додатку 1 до цього рішення, на рівні, що 

застосовувався станом на 24.02.2022: 



 

- тариф на теплову енергію -  640,00 грн/Гкал (з ПДВ);  

- тариф на послугу з постачання теплової енергії – 640,00 грн/Гкал (з ПДВ), за 

відсутності вузла (вузлів) комерційного обліку теплової енергії тариф на послугу з 

постачання теплової енергії – 16,20 грн/кв.м (з ПДВ); 

- тариф на послуги з постачання гарячої води –  35,00 грн/куб.м (з ПДВ). 

3. Тарифи, встановлені пунктами 1, 2 цього рішення, вводяться в дію з 01.05.2024  

і діють до 30.09.2024 та застосовуються для потреб бюджетних установ та населення. 

4. Обслуговуючому кооперативу «Спілка споживачів теплової енергії села 

Дем’янів» у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення тарифів в дію, повідомити у 

встановленому порядку споживачів про прийняте рішення. 

5. Координацію за виконанням даного рішення покласти на управління економіки, 

праці та інвестиційної діяльності. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івана Драгуна. 

 

 

Міський голова                                                                                       Василь АНРІЄШИН 

 

 

 

  

 



Додаток 1  

                                                                                                                                                                                               до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                                                                                               від 02.04.2024 №119 

 

Структура тарифів на теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії та послуги з постачання гарячої води 

ОК «Спілка споживачів теплової енергії села Дем’янів» 

 

№ п/п 

Складові тарифу Од. виміру 

Плановий рік 

Всього витрат 
Розмір витрат на 1 Гкал В т.ч 

Населення Бюджет Населення Бюджет 

1. Вартість закупки теплової енергії грн/Гкал 1375577,60 484,4 900 1019177,60 356400,00 

2. 

матеріали, запасні частини, покупні 

комплектуючі вироби, напівфабрикати 
грн. 37 750,00 15,1 15,1 31770,00 5979,60 

3. Прямі витрати на оплату праці грн. 132500 53 53 111512,00 20988,00 

4. 

Відрахування назагальнообов'язкове соціальне 

страхування 
грн. 45800 18,32 18,32 38545,00 7254,72 

5. Транспортні витрати грн. 9250 3,7 3,7 7785,00 1465,20 

6. 
Адміністративно-управлінські витрати в т.ч. грн. 8050 3,99 3,99 6775,00 91642,32 

  

витрати на оплату професійних послуг 

(гідрометцентр) 
грн. 1800 0,72 0,72 1515,00 16536,96 

  

витрати на оплату розрахунково-касового 

обслуговування та інших послуг банків 
грн. 4700 1,88 1,88 3955,00 43179,84 

  

витрати на придбання малоцінних і 

швидкозношуваних предметів, придбання 

канцелярських товарів 

грн. 3475 1,39 1,39 2924,60 550,44 

7 
Планові витрати операційної діяльності грн. 1422500 569 994,11 1197176,00 393667,56 



8. Обсяг реалізації Гкал 2500 2104 396 2104,00 396,00 

  Норма втрат теплової енергії % 12 12 12     

9. Тариф без єдиного податку грн. 608 608 1113     

10. Єдиний податок з доходу грн. 90296,00 32 58 67328,00 22968,00 

11. Рентабельність % 8,44 8,44 8,44 8,44 8,44 

12. Середній базовий дохід з єдиним податком грн. 1810276,00 640 1171 1346560,00 463716,00 

13 Тариф за 1 Гкал грн.   640       

14 Річна норма витрат на опалення для населення Гкал   0,16       

15 

Тариф на 1 кв.м. при оплаті в опалювальний сезон 

для населення грн.   16,2       

16 

Норма використання теплової енергії 1 жителем 

на гаряче водопостачання Гкал   0,147       

17 Тариф за 1 куб.м. гарячої води для населення грн.   35       

 

 

 

 

Керуючий  справами виконавчого комітету                                                                                                                          Надія КИЦЕЛА



 


